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Řada 11.A 
   

SEKTOROVÉ BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ 

 

Legislativa 

 velké varovné tabulky ve shodě s ČSN ISO 3864, 92/58/CEE a NF 
X08.003 

 CE značení - ventilátor 

 

Výhody 

 oddělené skladování různých druhů chemikálií 

 uzpůsobení jednotlivých sektorů dle potřeb zákazníka na 
vyžádání 

Pasivní ochrana 

 vyrobeno z oceli 15/10 

 bílý epoxidový nátěr RAL 9010 

 varovné tabulky „kyselina“ a „zásada“ 

 nastavitelné ocelové zádržné police  

 přídavné zádržné police z PVC pro skladovací prostor na kyseliny 

 vyjímatelná záchytná vana z oceli na dně každého úložného 
prostoru (pro skladování kyselin záchytná vana z PVC) 

 

Aktivní ochrana 

 horní a dolní větrací otvor Ø 100mm (možnost vnějšího 
připojení odsávání) 

 otevírací dveře s možností zamykání 

 větrák pro model AB75: 230V-50Hz-40W – 0,2A-54dB(A)-
průtok 150m3/h-IP44  

Možnosti 

 dodatečné vybavení pro prostory na skladování kyselin – PVC 
police i záchytné vany 

 přídavné police  
 

Ref. Popis 
Rozměry 

V x Š x H (mm) 

Kapacita (L) Počet 
polic 

   Větrák 
    (m3/h) 

Úložné prostory Váha 
(kg) úložná záchytná kys. zás. hoř. jed 

AB75 vysoká skříň s větrákem 
vně: 2080 x 560 x 560 
vni: 2x 890 x 530 x 470 110 

(2x55) 
70 

(2x35) 
4 

156 x x  - - 75 

AB75SC vysoká skříň bez větráku vně: 1830 x 560 x 560 
vni: 2x 890 x 530 x 470 

- x x  - - 68 

AS75SC vysoká skříň bez větráku - x -  x - 68 

SV90 vysoká skříň bez větráku 
vně: 1995 x 550 x 560 
vni: 3x 640 x 540 x 480 

90 
(3x30) 

84 
(3x28) 

3 - x x x - 90 

ESV90 přídavná police pro model SV90 2 

EPSV90 přídavná police z PVC pro model SV90 2 

CASV90 přídavné vybavení pro prostor - skladování kyselin 3 

SV150 vysoká skříň bez větráku 
vně: 1830 x 1120 x 560 
vni: 4x 890 x 530 x 470 

220 
(4x55) 

140 
(4x35) 

8 - x x x x 150 

ESV150 přídavná police pro model SV150 2 

EPSV150 přídavná police z PVC pro model SV150 2 

CASV150 přídavné vybavení pro prostor - skladování kyselin 3 
 


